裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1153000008
主旨：為達成教育部114年度「推動中小學數位學習精進方案－臺北市國民中小學實施計
畫」指標辦理114年度「B2問題導向（PBL）學習教學應用工作坊」一案，請貴校鼓勵有
興趣的教師參加並核予公假派代，請查照。

★意見欄

1.大橋國小 大橋國小各組室 資訊組長 賴佳玲 送陳/會 115/01/02 15:12:43
擬：
1.公告周知鼓勵參加。
2.文陳閱後存參。

2.大橋國小 大橋國小各組室 教務主任 陳建銘 送陳/會 115/01/02 17:02:25
擬：
1.公告周知鼓勵參加。
2.文陳閱後存參。

3.大橋國小 大橋國小各組室 校長 陳曉慧 決行 115/01/05 09:32:27
如擬